参考様式１
水量測定器設置報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　月 　日

　静岡県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

報告者

氏　名

　　静岡県地下水の採取に関する条例第14条第１項の規定により、水量測定器を設置したので報告します。

	※事業所コード

	工場又は事業場

の名称

	※揚水設備
コード
	揚水設備

番　　号
	揚水設備の所在地
	水量測定器
の種類※※
	水量測定器設備

※　事業コード及び揚水設備コードの記入は不要です。

※※　水量測定器の種類は、下表から該当する番号を記入して下さい。

	１　接線流羽根車式水道メーター
	２　軸流羽根車式水道メーター

	３　円板型水道メーター
	４　ロータリーピストン型水道メーター

	５　ピストン型水道メーター
	６　ベンチュリー管分流式水道メーター

	７　ローター型水道メーター
	８　複合型水道メーター

	９　副管付水道メーター
	10　電磁流量計

	11　閉水路ｵﾘﾌｪｽ型ﾒｰﾀｰで現場指示計付のもの
（JIS規格品）
	12　超音波式流量計

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名